
UCHWAŁA NR XXIV/148/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Sidra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib owodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 
z art. 12 § 2, 3, 11, 12, 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138)  na wniosek Wójta Gminy Sidra uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sidra na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 
§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Sidra w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/103/2012 Rady Gminy Sidra z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Sidra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3397).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: FDBA3C00-6194-4F37-B3D8-C9DA43047D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/148/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Sidra na obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 Bierwicha, Dworzysk, Jakowla, Jurasze, Kniaziówka 
8, 8A, 9, 13, Makowlany, Potrubowszczyzna, Siderka, 
Sidra, Siekierka, Słomianka, Szostaki, Śniczany, 
Wandzin, Władysławowo, Zwierżany

Lokal po byłej aptece przy Urzędzie 
Gminy w Sidrze

ul. Rynek 3 lok. 4
16 - 124 Sidra

2 Jacowlany, Poganica, Racewo Szkoła Podstawowa 
w Jacowlanach, Jacowlany 13

16 - 124 Sidra
3 Chwaszczewo, Holiki, Jałówka, Majewo, Majewo 

Kościelne, Nowinka, Romanówka, Wólka
Szkoła Podstawowa w Majewie

Nowinka 1
16 -124 Sidra

4 Bieniasze, Bierniki,  Kniaziówka 1, 1a, 2, 3, 4, 5, 7, 
14, 15, Krzysztoforowo, Ogrodniki, Podsutki, 
Pohorany, Staworowo, Zalesie

Sidrzański Ośrodek Kultury 
w Sidrze

ul. Rynek 5
16 - 124 Sidra

Id: FDBA3C00-6194-4F37-B3D8-C9DA43047D8C. Podpisany Strona 1




